РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА 73.2.009.01
При ГОУ «Таджикский государственный медицинский университет имени
Абули ибни Сино» по принятию к защите кандидатскую диссертацию
соискателя кафедры онкологии ГОУ «Институт последипломного образования в
сфере здравоохранения Республики Таджикистан» Обидова Джурахон
Сайдалиевича на тему «Паллиативные операции с одномоментной пластикой
дефекта передней грудной стенки у больных с диффузными формами рака
молочной железы», представленной на соискание учёной степени кандидата
медицинских наук по специальности 3.1.6 Онкология, лучевая терапия от
04.09.2023 г.
Научный руководитель: д.м.н., профессор Расулов Самеъ Рахмонбердиевич.
Состав диссертационного совета утвержден в количестве 25 человек. Приказ №410/нк, от 12.08.2013
г., частичным изменением от 06.07.2016 г. (приказ №840/нк), и от 09.06.2021 г. (приказ №573/нк).

Дата РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА
73.2.009.01

№
протокола

04.09.2023 Присутствовали 22 члена диссертационного совета из 25
Гулов Махмадшох Курбоналиевич (председатель)
Ибодов Хабибулло (зам.председателя)
Назаров Шохин Кувватович (учёный секретарь)
Азизов Азам
Артыков Каримджон
Ахмедов Саилилхом Мухторович
Базаров Негмат Исмоилович
Бердиев Рустам Намазович
Гаибов Алиджан Джураевич
Давлатов Сайфулло Бобоевич
Достиев Ашур Раджабович
Каримова Фируза Нурбадаловна
Курбонов Убайдулло Абдуллоевич
Курбонов Хайдаршо Хамрокулович
Махмадов Фарух Исроилович
Мухаббатов Джиенхон Курбонович
Мухиддинов Нуриддин Давлаталиевич
Раззоков Абдували Абдухамитович
Султонов Джавли Давронович
Хусейнов Зафарджон Хабибуллоевич
Шарипов Асламхон Махмудович
Юлдошев Равшан Зохидович

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Отчет экспертной комиссии по кандидатской диссертации
соискателя кафедры онкологии ГОУ «Институт
последипломного образования в сфере здравоохранения
Республики Таджикистан» Обидова Джурахон
Сайдалиевича на тему «Паллиативные операции с

№14

одномоментной пластикой дефекта передней грудной стенки
у больных с диффузными формами рака молочной железы»,
представленной на соискание учёной степени кандидата
медицинских наук по специальности 3.1.6 Онкология,
лучевая терапия.

Научный руководитель:
д.м.н., профессор Расулов Самеъ Рахмонбердиевич.

Постановили:
Назначить Ведущую организацию:
ФГБУ «НМИЦ онкологии им. Н.Н. Петрова» Минздрава
России.
Официальными оппонентами:
1. д.м.н., профессора Божок А.А.
2. д.м.н., профессора Сангинова Дж. Р.

Распечатать автореферат диссертации 100 экз.
Определить предварительную дату официальной защиты

Рассылка автореферата диссертации согласно
утвержденному реестру.
Экспертная комиссия:

Председатель:
д.м.н., профессор Гаибов А.Дж.
Члены:
д.м.н. Юлдошев Р.З.
д.м.н., профессор Артыков К.П.

Ссылка на
сайт

www.tajmedun.tj

Назаров Ш.К.

имзои/под» 1ИСЬ

УРК

МЕНАМОЯМ/ЗА
САРДОРИ БАХШИ КАДРИИ РРК/
НАЧАЛЬНИК ОТДЕ,

04

http://www.tajmedun.tj